



سؤالات امتحان هماهنگ درس: <b>آمادگی دفاعی</b>		پایه: <b>نهم (دوره اول متوسطه)</b>		ساعت شروع: <b>10 صبح</b>		مدت امتحان: <b>75 دقیقه</b>	
نام و نام خانوادگی:		نام پدر:		تاریخ امتحان: <b>1402/03/24</b>		تعداد صفحه: <b>2 صفحه</b>	
دانش آموزان روزانه، بزرگسالان، داوطلبان آزاد، ایثارگران و مراکز آموزش از راه دور				اداره سنجش آموزش و پرورش استان مرکزی			
<b>خرداد ماه 1402</b>							
ردیف	سؤالات						نمره
5	به سوالات زیر پاسخ کامل و مناسب بدهید؟ نظام جمع را تعریف کنید؟						1
6	روش های اختفا را بنویسید؟						1
7	چگونه سردار سلیمانی نقاط ضعف خود را تقویت می کرد؟						1
8	میزان اثر گذاری جنگ نرم به چه صورت می باشد؟						1
9	قدرت نرم چیست؟						1
10	از وظایف گروه نجات و امداد را بنویسید؟ (2مورد)						1
11	هدف از تشکیل جست و جو در شورای ایمنی در برابر زمین لرزه چیست؟						0/75
جمع نمرات							12
نام و نام خانوادگی مصحح:		نمره با عدد:		نمره با حروف:		امضا و تاریخ:	
نام و نام خانوادگی تجدید نظر کننده:		نمره با عدد:		نمره با حروف:		امضا و تاریخ:	

## مرکزی - آمادگی دفاعی

۱	<p>۱- غلط ۲- صحیح ۳- صحیح ۴- صحیح</p>
۱/۵	<p>۱- غریزی (گزینه ب) ۲- ۵ آذر ۱۳۵۸ (گزینه ج) ۳- ۳۱ شهریور ۱۳۵۹ (گزینه ج) ۴- نرم (گزینه الف) ۵- طبیعی (گزینه ب) ۶- قطب نما (گزینه ج)</p>
۱/۲۵	<p>الف) امام خمینی (ره) - ۱۳۴۱ ب) ستاره قطبی ج) ستارگان د) تربیت فرزندان</p>
۱/۵	<p>۱- استتار ۲- نظم ۳- یافتن قبله برای نماز خواندن و ذبح شرعی حیوانات</p>
۱	<p>نظام جمع حرکاتی است که به صورت منظم انجام می شود و افراد را در اجرای حرکات جمعی با یکدیگر هماهنگ می کند.</p>
۱	<p>الف) استفاده مناسب از عوارض زمین و احداث تأسیسات در محلی که به سهولت قابل تشخیص و مشاهده نباشد. ب) عادی و غیرمهم جلوه دادن تأسیسات با کارهایی مانند جدول بندی، درخت کاری و...</p>
۱	<p>با تحصیل علم، اندیشه اش را، با عبادت روحش را، با کار بنیه اقتصادی اش را و با ورزش جسمش را قوی کرد.</p>
۱	<p>میزان اثرگذاری جنگ نرم از یک طرف به ویژگی های شخصیتی افراد مانند اعتقادات دینی، شجاعت، اعتماد به نفس، پابندی به ارزش های اخلاقی و... و از طرف دیگر به میزان علم و آگاهی انسان ها و نیز شناخت دوستان و دشمنان واقعی بستگی دارد.</p>
۱	<p>قدرت نرم عبارت است از توانایی رسیدن به هدف با استفاده از جذابیت</p>
۱	<p>امدادرسانی به مجروحان / انتقال مجروحانی که جراحات های عمیق دارند، به مراکز درمانی / سخن گفتن با بیماران و روحیه و امید دادن به آنها / اسکان و تعیین مکان مناسب برای دانش آموزان (به دور از ساختمان ها و دیوارها، جایی مانند وسط حیاط مدرسه)</p>
۰/۷۵	<p>پس از هر زمین لرزه، احتمال خراب شدن ساختمان ها، ریزش آوار و حبس شدن افراد در مکان های مختلف وجود دارد. این گروه با هدف جست و جو برای یافتن افرادی که در موقعیت های خطرناک قرار دارند، تشکیل می شود.</p>

**امیرحسام سپاهی - رتبه ۲۸ تجربی کنکور ۹۸**

**پزشکی علوم پزشکی تهران**